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Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie ogłasza nabór wniosków o udzielenie dotacji dla 
mikroprzedsiębiorców i małych przedsiębiorców (rodzaj przeważającej działalności oznaczony kodem 

  PKD 56.30.Z, 93.29.A lub 93.29.Z) na podstawie art. 15 zze4 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

 2095, z późn. zm.)
 Wnioski można składać w terminie od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 15 kwietnia 2022 r.

Wsparcie finansowe w wysokości 5.000,00 zł przeznaczone jest dla branż obciążonych największym 
ryzykiem pod kątem zapewnienia bezpieczeństwa sanitarnego, które zostały objęte obostrzeniami. Co 
oznacza, że o jednorazową dotację mogą ubiegać się wyłącznie przedsiębiorcy prowadzący działalność 
gospodarczą oznaczoną według Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) 2007, jako rodzaj przeważającej 
działalności, kodami:

56.30.Z Przygotowywanie i podawanie napojów (podklasa ta obejmuje m.in. dyskoteki serwujące 
głównie napoje);
93.29.A Działalność pokojów zagadek, domów strachu, miejsc do tańczenia i w zakresie innych 
form rozrywki lub rekreacji organizowanych w pomieszczeniach lub w innych miejscach o 
zamkniętej przestrzeni;
93.29.Z Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna.

O dotację mogą wnioskować przedsiębiorcy, których przychód z działalności w rozumieniu przepisów 
podatkowych uzyskany w grudniu 2021 r. był niższy co najmniej o 40% w stosunku do przychodu 
uzyskanego w analogicznym miesiącu roku poprzedniego lub w lutym 2020 r., lub we wrześniu 2020 r., 
lub listopadzie 2021 r. 
Dodatkowo działalność gospodarcza mikroprzedsiębiorcy i małego przedsiębiorcy nie może być 
zawieszona w dniu składania wniosku o udzielenie dotacji oraz nie była zawieszona w okresie 
obejmującym dzień 31 marca 2021 r. 

 Wniosek o udzielenie dotacji należy złożyć wyłącznie w formie elektronicznej za pośrednictwem 
 portalu praca.gov.pl.

Wniosek należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym, a następnie 
przekazać do powiatowego urzędu pracy właściwego terytorialnie ze względu na siedzibę 
mikroprzedsiębiorcy i małego przedsiębiorcy. Wnioski złożone w wersji papierowej nie będą 
rozpatrywane. 
Szczegółowe informacje można uzyskać u pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie pod 
numerem telefonu: 32 210 27 21.

https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/inneSprawy/listaDokumentow?dest=TARCZA
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/inneSprawy/listaDokumentow?dest=TARCZA

	Nabór wniosków w ramach wniosków o udzielenie dotacji dla mikroprzedsiębiorców i małych przedsiębiorców określonych branż

